
Årsmelding fra Seniorkomiteen 2019 
 
Seniorkomiteen 2019 
Leder:     Hans Chr. Pettersen 
Turneringsleder: Torunn Aamoth 
Kasserer:    Jon Børger Røed 
Revisor:    Jan H. Vik 
 
Valgkomite:         Åse Scheie og Helle Vik 
 
Øvrige medlemmer:  Sigvor og Lars Reisæter, Liv Rustung Løvby, Karin og Svein Georg Hansen, Terje 
Dahl, Gjert Erik Dahl, Grethe Røed, Turid Aardal ,Sigrid Bøtun Klyve, Rune Krey, Svein Håkon Kjerland, 
Vibeke Oppedal Larsen, Vidar Bergo Larsen, Turid Andreassen, Steinar Øijordsbakken og Henrik 
Schaathun 
 
Komiteen har avholdt 8 møter for å planlegge turneringene og opplæring i Golfbox. 
 
Turneringer 
Alle turneringene er et tilbud til medlemmer av Fana Golfklubb som er 50 år eller eldre. Turneringene 
går over 9 hull, med unntak av en turnering. De spilles om mandagen kl. 10.00 og maks 4 flighter om 
etter-middagen kl. 16.30. Det er avviklet 17 turneringer i 2019: 
 
3 Texas Scramble 
8 Netto slaggolf (4 tellende turneringer for OoM, alle HCP tellende runder) 
3 Eclectic  (3 tellende for OoM) 
2  Par-turnering. Greensome. 
1 Stableford 18 hull (kun formiddag, HCP-tellende) 
 
I tillegg er det avviklet Match Play Serie/Cup med 32 deltakere for herrer og 16 deltakere for damer. 
Disse turneringene var ledet av Lars Reisæter og Gunnulf Firing, vi takker begge to. 
 
Det har vært stor oppslutning om turneringene med totalt 953 deltakere (845 i 2018). Det fine været 
førte til en gjennomsnittlig deltakelse på 61 spillere i vår, og 47 spillere i høst. På hele sesongen var 
det et snitt på 53 deltakere pr. turnering. Turneringene har vært gjennomført på en utmerket måte 
takket være Torunn Aamoth og alle medhjelpere. En stor takk til de alle. 
 
Resultater etter turneringene 
 
Vandrepokalturnering 
 
VTG:   Det var ingen som hadde 4 tellende runder. 
Damer:  1 Bente Hetlevik, 2 May Helland, 3 Helle Vik 
Herrer:   1 Roar Hallaråker, 2 Bjarte Svenheim, 3 Steven David Walker 
 
Eclectic 
Klasse A:  1 Randi Espeland Østvik, 2 Cato H. Salbu, 3 Svein Håkon Kjerland 
Klasse A 70+ 1 Per L. Eida, 2 Svein Aksel Søvik, Åse Scheie 
Klasse B:  1 Gunnar Madsen, 2 Arne Rønning Eltvik, 3 Torill Alsaker 
Klasse B 70+:   1 Bjarte Svenheim, 2 Solveig Falck Galloway, 3 Sigvor Rokne Reisæter 
 
 



Match play 
Harrer :  1 Jon Klyve, 2 Gunnulf Firing, 3 Per L. Eide 
Damer : 1 Bente Hetlevik, 2 Sissel Eltvik, 3 Anna R. Drageset 
 
Økonomi 
Det har vært driftsinntekter på kr. 58.800 (tallene for 2018 kr 43 195). Utgiftene beløp seg til 
kr.55.354 (kr 47 573). Dette ga et overskudd på kr. 3.446 (mot et underskudd på kr.4.378 for 2018). 
Etter dette beløper kassen seg til kr 8.075 pr. 31.12.2018. 
 
Sosiale sammenkomster 
Det ble avholdt sommeravslutning med kaker og kaffe 24 juni og sesongavslutning med middag og 
premieutdeling 23 september hvor ca. 45 seniorer deltok. 
 
Hordaland Seniorgolf 
Åse Scheie og Lars Reisæter er kontaktpersonene våre i Hordaland Seniorgolf. Vi takker for den 
innsats de har gjort. På klubbens hjemmesider - Seniorgolf kan du finne ytterlig informasjon. 
 
Trening 
Det var trening i starten av sesongen, men da oppslutningen var liten, ble fellestreningen avviklet og 
det ble i stedet individuell trening med Donovan. 
 
Dugnad 
Seniorgruppen har lagt ned betydelig dugnadsarbeid i 2018. En gruppe ledet av Helle Vik har hatt 
ansvar for bedene og inngangspartiet til klubbhuset. De har hatt dugnad ved behov. Vi takker de for 
innsatsen. Den totale dugnadsinnsatsen til seniorene er estimert til følgende: 
 
Gartnergruppen 37 timer 
Gjennomføringen av turneringene 340 timer 
Forberedelse/avslutning av turneringene + div.      105 timer 
Møter  144 timer 
Totalt 626 timer 
 
Totalt har 23 personer deltatt. 
 
 
Facebook –seniorsiden 
Terje Dahl med hjelp av Torunn Aamoth og Gert Erik Dahl har holdt vår facebookside og Seniorsiden 
på hjemmesiden til Fana Golfklubb oppdatert. Det oppfordres til at flere lager innlegg på vår 
facebookside. Dette er våre informasjonskanaler til spillerne. 
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